
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 385.087,14         28.668,58            28.668,58                     28.668,58                 -                   20/02/2017 10/02/2017
FEVEREIRO 482.699,92         37.203,96            37.203,96                     36.595,52                 -                   20/03/2017 10/03/2017
MARÇO 519.022,02         40.218,72            40.218,72                     40.218,72                 -                   20/04/2017 10/04/2017
ABRIL 561.941,40         43.906,04            43.906,04                     43.906,04                 -                   19/05/2017 10/05/2017
MAIO 582.158,85         46.431,03            46.431,03                     46.431,03                 -                   20/06/2017 10/06/2017
JUNHO 567.369,20         45.052,52            45.052,52                     45.052,52                 -                   20/07/2017 10/07/2017
JULHO 920.459,71         75.126,75            75.126,75                     75.126,75                 -                   18/08/2017 10/08/2017
AGOSTO 1.013.273,77      84.275,03            84.275,03                     84.275,03                 -                   20/09/2017 19/09/2017
SETEMBRO 1.027.054,95      84.696,22            84.696,22                     84.696,22                 -                   20/10/2017 10/10/2017
OUTUBRO 1.026.629,55      84.670,15            84.670,15                     84.670,15                 -                   20/11/2017 20/11/2017
NOVEMBRO 1.050.175,10      86.675,88            86.675,88                     86.675,88                 -                   20/12/2017 19/12/2017
DEZEMBRO 1.117.830,75      92.429,11            92.429,11                     92.429,11                 -                   19/01/2018 19/01/2018
13º SALÁRIO 529.882,88         43.426,13            43.426,13                     43.426,13                 -                   20/12/2017 14 e 20/12/2017
TOTAL 9.783.585,24      792.780,12          792.780,12                   792.171,68               -                   

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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RESOLUÇÃO TC N° 25, de 13 dezembro de 2017

ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - EXERCÍCIO 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 385.087,14         80.868,30            79.269,58                     1.598,72                   79.269,58         -                         20/02/2017 20/02/2017
FEVEREIRO 482.699,92         101.366,98          90.309,85                     11.057,13                 90.309,85         -                         20/03/2017 20/03/2017
MARÇO 519.022,02         108.994,62          103.372,63                   5.622,00                   103.372,63       3.290,94                20/04/2017 20/04/2017
ABRIL 561.941,40         123.627,12          122.342,95                   1.284,17                   122.342,95       -                         19/05/2017 19/05/2017
MAIO 582.158,85         128.075,05          127.049,74                   1.025,31                   127.049,74       -                         20/06/2017 20/06/2017
JUNHO 605.906,20         133.299,36          123.139,19                   1.837,38                   123.139,19       -                         20/07/2017 20/07/2017
JULHO 920.459,71         202.501,73          200.578,67                   1.923,06                   200.578,67       -                         18/08/2017 18/08/2017
AGOSTO 1.013.273,77      222.919,94          220.926,56                   1.993,38                   220.926,56       -                         20/09/2017 20/09/2017
SETEMBRO 1.027.054,95      225.951,71          217.880,59                   8.071,12                   217.880,59       -                         20/10/2017 10/10/2017
OUTUBRO 1.026.629,55      225.858,16          213.742,25                   12.115,91                 213.742,25       -                         20/11/2017 20/11/2017
NOVEMBRO 1.050.175,10      231.038,78          219.810,04                   11.228,74                 219.810,04       -                         20/12/2017 19/01/2018
DEZEMBRO 1.117.830,75      245.922,29          234.679,49                   11.242,80                 234.679,49       -                         19/01/2018 20/12/2017
13º SALÁRIO 529.882,88         116.574,24          112.928,58                   3.645,66                   112.928,58       -                         20/12/2017 14  e 21/12/2017
TOTAL 9.822.122,24      2.146.998,28       2.066.030,12                72.645,38                 2.066.030,12    3.290,94                
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